25/10/2022 08:09 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/82449 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5722/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INTENSIFICAÇÃO
DAS RONDAS ESCOLARES NOS
COLÉGIOS DO DISTRITO DE ITAIPAVA.

O vereador GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de intensificação das rondas
escolares nos colégios do distrito de Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

O presente faz-se necessário, pois estão ocorrendo furtos e outras atividades ilícitas na porta
das escolas, especialmente no Colégio Liceu São José de Itaipava, situado à Estrada União e
Indústria, 14.490, Itaipava.

Sala das Sessões, 24 de Outubro de 2022

Gil Magno

Vereador

Data do Documento: 24/10/2022 - 16:11:13
Data do Processo: 24/10/2022 - 16:15:04
Processo: 5722/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900013625572

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000136255722